
www.kalamata.gr    kalamata.gr   kalamata_GR    � 2721360700    � 2721360760  � polites@kalamata.gr          

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

∆ΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΑΠΟΘΗΚΗΣ 
 

        ΤΑΧ. ∆/ΝΣΗ: ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ 28  

      ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ: . Σ. Λαγωνικάκος 
 

    ΤΗΛΕΦΩΝΟ: 2721360717  

FAX:2721360718  

  
 

 

(ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ) 

Καλαµάτα  01/02/2016 

Αρ.Πρωτ.  4478 

  

  
 

 

ΘΕΜΑ: 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΠΡΟΧΕΙΡΟΥ ΜΕΙΟΔΟΤΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

«ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 4ου ΚΑΛΑΜΑΤΙΑΝΟΥ ΚΑΡΝΑΒΑΛΙΟΥ ΚΑΙ ΑΠΟΚΡΙΑΤΙΚΩΝ 

ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΔΗΜΟΥ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ»   

  
 

 

Ο Δήµος Καλαµάτας προκηρύσσει πρόχειρο µειοδοτικό διαγωνισµό µε σφραγισµένες προσφορές, για την ανάδειξη µειοδότη, 

για: «Διοργάνωση 4ου Καλαµατιανού καρναβαλιού και αποκριάτικων εκδηλώσεων Δήµου Καλαµάτας», µε κριτήριο 

κατακύρωσης την χαµηλότερη τιµή. 

Η προϋπολογιζόµενη δαπάνη ανέρχεται στο ύψος των 37.700,00€ συµπεριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α. 

Ο διαγωνισµός θα διεξαχθεί στις 10/02/2016 ηµέρα Τετάρτη και ώρα 11:00 πρωινή  στο κτίριο του κεντρικού Δηµαρχείου 

του Δήµου Καλαµάτας Αριστοµένους 28 (Τµήµα Προµηθειών & Αποθήκης). 

Για την συµµετοχή στο διαγωνισµό  απαιτείται εγγυητική επιστολή ίση µε το 2% επί της συνολικής προϋπολογισθείσης 

δαπάνης. 

Τα έξοδα δηµοσίευσης βαρύνουν τον ανάδοχο. 

Οι  ενδιαφερόµενοι για πληροφορίες µπορούν να απευθύνονται τις εργάσιµες ηµέρες και ώρες στο τηλ. 2721360717. 

Η παραλαβή της σχετικής διακήρυξης (καθώς και της σχετικής µελέτης),στην ιστοσελίδα του ∆ήµου www.Kalamata.gr 

                         

                                                                                            Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

 

  

                                                                                           Παναγιώτης Ε. Νίκας 

 

                                                                                                                                                                       

 Η παρούσα να δηµοσιευθεί 

        

1. Μεσσηνιακός Λόγος  04/02/2016 

2. Φωνή 04/02/2016 

                              


